
ESC  Pomiń wybór. Podczas pomiaru - odrzuć dokonany pomiar i zamknij narzędzie

F1  Zresetuj zoom i przywróć kamerę do domyślnej pozycji

F2  Przywróć kolory

F3  Przywróć wszystkie tymczasowe przesunięcia modelu i elementów do ich pierwotnych lokalizacji

F4  Przywróć swój model IFC do początkowego wyglądu (nie dotyczy zmian kolorów, które można przywrócić za pomocą F2).  
          Kombinacja dotyczy opcji: Wyświetl wszystko + Resetuj powiększenie + Usuń wszystkie przesunięcia + Usuń wszystkie       
          płaszczyzny cięcia + Usuń pomiary.

CTRL  1. Dokonaj wielokrotnego wyboru, trzymając klawisz wciśnięty i klikając na elementy jeden po drugim 
                   (w modelu lub w strukturze IFC).
                   2. W celu zaznaczania: przytrzymując klawisz CTRL i klikając lewym przyciskiem myszy pusty obszar, przesuń kursor, 
                   aby utworzyć obszar zaznaczenia
                           - rysując obszar zaznaczenia od prawej do lewej, zaznaczasz wszystkie elementy, które były w pełni objęte 
   obszarem zaznaczenia
                           - rysując obszar zaznaczenia od lewej do prawej – wystarczy, że zaznaczysz część elementu, aby uwzględnić 
    go w zaznaczeniu
                    3. W połączeniu z różnymi klawiszami, aby wywołać niektóre z określonych funkcji:

CTRL + A   Zaznacz wszystkie elementy

CTRL + F    Znajdź. Gdy pojawi się okno, wprowadź wyrażenie, aby wyszukać go w całym modelu. 
    Aby skorzystać z tej funkcji, musisz mieć wtyczkę Objects Info.

CTRL + G     Dodaj szybko widok do swojej galerii. Będziesz mógł również podać dodatkowe dane dotyczące widoku. 
    Aby skorzystać z tej funkcjonalności, musisz mieć wtyczkę Gallery.

CTRL + M    Przenieś pomiar z modelu do wtyczki Takeo� Reports. Aby skorzystać z tej funkcjonalności, musisz mieć 
    wtyczkę Takeo� Reports.

CTRL + D  Pokaż zaznaczone elementy

CTRL + H  Ukryj zaznaczone elementy

CTRL + T    Zaznaczone elementy przezroczyste

Dodanie klawisza Shift do powyższych kombinacji (wyświetlanie, ukrywanie, przezroczystość) pozwala wpływać na niezaznaczone 
elementy

CTRL + SHIFT + D  Pokaż niezaznaczone elementy

CTRL + SHIFT + H  Ukryj niezaznaczone elementy 

CTRL + SHIFT + T    Niezaznaczone elementy przezroczyste

SHIFT Przenieś tymczasowo element w przestrzeni

BACKSPACE   Przejdź przez kolejne poziomy struktury IFC. Kiedy wybierzesz jeden element w przestrzeni modelu lub 
w strukturze IFC, każde naciśnięcie klawisza Backspace przenosi cię na wyższy poziom struktury [zaczynając od elementu, 
przejdziesz do grupy, do której należy encja (jeśli jest ona częścią grupy), następnie na kondygnację, budynek, plac i cały projekt]
DELETE   Jedno kliknięcie na wybranym elemencie sprawi, że stanie się on przezroczysty, a drugie go ukryje
SPACEBAR  Dezaktywuj wybrany element
CTRL + ALT + D  Wyświetl wszystkie aktywne elementy
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